
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:45

A  BW Aasee II S

I II III IV V VI Punkte

6 8 4 5 9 2

2410 7 1 11

24:2322:12 24:2422:12

24:21
1
14

3
18

4
20

8
22

9
23

12
24

Auszeit

23:19
24:23

Ende
16:13

B  SC Münster R

I II III IV V VI Punkte

2 8 11 9 4 3

261

10:18

╳
7
26

1
10

3
11

4
12

5
16

6
19 Auszeit

10:18

S
A
T
Z

2

Start
16:16

B  SC Münster S

I II III IV V VI Punkte

2 8 1 9 4 3

21

0
11

1
15

3
17

5
20

6
21

10
Auszeit

11:16

Ende
16:39

A  BW Aasee II R

I II III IV V VI Punkte

6 10 2 5 8 4

25

╳
14

5
16

6
19

7
21

8
24

9
25

Auszeit

21:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:42

A  BW Aasee II S

I II III IV V VI Punkte

6 10 1 5 8 4

8

0 6 8
Auszeit

Ende
16:56

B  SC Münster R

I II III IV V VI Punkte

2 8 1 9 4 3

9

╳
9

1 4 6 7 8 Auszeit

1:5
8:13

Wechsel
8:4

A  BW Aasee II S

I II III IV V VI Punkte

6 10 1 5 8 4

15

15
10 12 14

Auszeit

Bezirksliga 14 wU18
Frauen

B  SC Münster vs. BW Aasee II A

Spiel 27 23.11.2024 15:45 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule
48151 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SC Münster 8/14

1 Mendes Draeger, Ma… X
2 Colomina-Hellermon… X
3 Kurte, Anna X
4 Waza, Liv X

8 Wellenkötter, Sophia X
9 Rensing, Linne X

10 Keimer, Frieda
11 Machmouchi, Sophie X

B  Libero

B  Offizielle

T Wirth, Kaja E

C

A  BW Aasee II 10/14

1 Andor, Flora X

2 Siegert, Paula X
4 Krampe, Ida X
5 Dittgen, Martha X
6 Keller, Marie X

7 Friedrich, Mareta X
8 Secker, Ida X
9 Fischer, Lea X

10 Tümmers, Helene X
11 Harryson, Juna X

A  Libero

A  Offizielle

T Theisen, Anni E
CT Theisen, Maggie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SC Münster BW Aasee II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 26 1 28 24 0 5 2
1 0 0 21 2 23 25 1 0 1
2 0 0 9 3 14 15 1 0 0

4 1 1 56 65 64 2 5 3
Start: 15:45 Ende: 16:56 Dauer: 1:11

Sieger: BW Aasee II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lücke Entrup, Anna 1

2 Hübner, Inka 2

Schr. Baumeister, Maira
Assist. Hüls, Juli

Dokument erstellt: 23.11.2024 16:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


