

Bezirksliga 14 wU18

Frauen

B SC Münster vs. BW Aasee II A

Spiel 27 23.11.2024 15:45 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule 48151 Münster



_	1		S		art :45	Œ	BW.	Aasee	II	S	En 16:		Œ	SC N	/lünst	er	R
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		7	6	8	4	5	9	2		2	8	11	9	4	3	
Aufstellung	l	Spielernr.	Ŀ		10	\bigcirc		1	11	24			1				26
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		24:23	22:12		24:24	22:12				10:18				
L		·				24:21											
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 14	3 18	4 20		9 23	12 2 4	Auszeit	7	1 10	3 11	4 12		6 19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								23:19 24:23	26)						10:18

S	Sta 16	Start 16:16 B SC Münster			B SC Münster S				de :39	Q	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	8	1	9	4	3		6	10	2	5	8	4	
<u> </u>							21							25
Z														
2	0 11	1 15	3 17	5 20	6 21	10	Auszeit	X 14	5 16	6 19		8 24	9 25	Auszeit
							11:16							21:20

					art :42	Œ	BW A	Aasee	II	s		de :56		B) SC I	/lünst	er	R	Wed 8	hsel :4	Q	BW.	Aasee	II	S
		ıfschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng Bu	Startaufstellung Spielernr. Auswechsel- spieler Spielstand		T	6	10	1	5	8	4		2	8	1	9	4	3		6	10	1	5	8	4	
ᄩ			<u> </u>							8							9							15
Aufs	spieler Spielsta	Spielstand	Z																					
Ľ																								
		1. 5.	3	0	6	8				Auszeit	X	1	4	6	7	8	Auszeit	1 [10	12	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7.	3								9						1:5	15						
		4. 8.															8:13							

R	SC Münster 8/	8/14		BW Aasee II	10/1	
	SC Mulister of	17	1	Andor, Flora	Х	
1	Mendes Draeger, Ma	Χ	2	Siegert, Paula	Х	
2	Colomina-Hellermon	Χ	4	Krampe, Ida	Х	
3	Kurte, Anna	Χ	5	Dittgen, Martha	Х	
4	Waza, Liv	Χ	6	© Keller, Marie	Х	
8	©Wellenkötter, Sophia	Χ	7	Friedrich, Mareta	Х	
9	Rensing, Linne	Χ	8	Secker, Ida	Х	
10	Keimer, Frieda		9	Fischer, Lea	Х	
11	Machmouchi, Sophie	Χ	10	Tümmers, Helene	Х	
	\ . • •	11	Harryson, Juna	Х		
) Libero	A) Libero			
	Off:-:-!!-		(A)	Offizielle		

T Theisen, Anni

CT Theisen, Maggie

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen

)						
($^{\mathbb{B}}$	SC	Mür	ister	BW A	۱ase	e II	(B) Offizielle		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α	O O O O O O
1	1	1	26	1	28	24	0	5	2	T Wirth, Kaja
1	0	0	21	2	23	25	1	0	1	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
2	0	0	9	3	14	15	1	0	0	
4	1	1	56		65	64	2	5	3	
Start: 15:45 Ende: 16:56 Dauer: 1:11									11	
Sie	ge	r: E	3W A	asee I	I				2:1	

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Lücke Entrup, Anna		1						
2	Hübner, Inka		2						
		Sc	hr.	Baumeister, Maira					

Assist. Hüls, Juli